Technisches Datum

Colorline

ARTFORMA




Technische Zeichnung Spiegel




Technische Informationen

Breite [cm]:

Hohe [cm]:

Dicke [mm]:

Glasstarke [mm]:

Schutzgrad:

Anzahl der LEDs:

Energieklasse:

LED-Beleuchtungsleistung:

LED-Farbe:

80/90/100

120

38

P20

512/ m

1200 Im / m

6500K - kalt | 4000K - neutral | 3000K - warm

Lebensdauer der LEDs:

Spannung:

Stromverbrauch:

Ausfuhrung:

Garantie:

Im Set enthalten:

Sonstiges:

bis 50 000 h

230V ~50 Hz

10 W/m

Lackiertes MDF

2 Jahre

Montagezubehdr, Montageanleitung

Technische Informationen zu weiteren Formen und

Grol3en auf Anfrage erhaltlich.
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